
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 8

 اليرموك للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1073

1

2

3

4

5

6

7

8

221811073001

221811073002

221811073003

221811073004

221811073005

221811073006

221811073007

221811073008

أبوالفضل عباس حبيب ناصر

احمد فؤاد خضير عباس

احمد محمد راضي هوشان

احمد محمد هنيد جثير

اسامه سجاد حسين عباس

ايمن مؤيد عبد الكاظم كفه

حسن جاسب وارد عبد الحسين

حسن سمير جبر احمد

97

98

80

62

72

82

81

84

94

95

71

57

73

87

77

79

95

89

57

51

43

82

58

78

77

81

43

32

39

79

54

64

77

96

57

40

50

79

66

79

89

99

72

50

50

88

82

85

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

529

558

0

0

0

497

418

469

88.17

93

0

0

0

82.83

69.67

78.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

100

100

88

70

73

90

81

100

95

98

86

51

74

98

82

88

94

84

64

52

40

78

58

70

69

76

43

28

33

77

46

63

78

98

68

40

54

74

67

80

92

100

86

50

44

96

96

82

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

528

556

0

0

0

513

0

483

88

92.67

0

0

0

85.5

0

80.5

5

3

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

95

72

54

70

73

80

67

93

91

55

62

71

76

72

70

96

94

50

50

46

86

58

85

84

85

42

36

45

80

61

65

76

93

45

40

43

84

64

77

86

97

58

45

55

80

68

88

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

528

555

0

0

0

479

403

452

88

92.5

0

0

0

79.83

67.17

75.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 8

 اليرموك للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1073

9

10

11

12

13

14

15

16

221811073009

221811073010

221811073011

221811073012

221811073013

221811073014

221811073015

221811073016

حسن كاظم وهاب كاظم

حسن ماجد عباس سعدون

حسنين رياض فاضل عوده

حسين رغدان هاني شبيب

حسين صدام عبد الواحد جمعان

حسين علاء  عبد الحسين محمد

حسين علاء  مهدي عبد علي

حسين علي شاكر خلف

81

61

82

66

60

98

85

80

77

58

81

79

54

97

72

87

51

50

60

52

50

90

66

60

62

35

62

50

30

77

67

54

64

50

66

46

33

83

71

70

87

62

81

52

50

92

78

58

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

422

0

432

0

0

537

439

409

70.33

0

72

0

0

89.5

73.17

68.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

83

71

97

81

75

100

90

87

79

56

94

83

51

100

73

86

44

48

66

48

48

86

64

60

63

27

79

42

25

70

71

37

56

58

70

42

28

82

75

73

100

70

87

52

51

88

84

57

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

493

0

0

526

457

0

0

0

82.17

0

0

87.67

76.17

0

2

1

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

50

66

50

44

96

79

72

75

59

67

75

57

93

70

87

58

50

54

55

42

94

67

60

61

43

45

50

34

84

62

70

72

37

62

50

37

84

67

66

74

53

75

52

49

95

72

59

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

418

0

0

332

0

546

417

414

69.67

0

0

55.33

0

91

69.5

69



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 8

 اليرموك للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1073

17

18

19

20

21

22

23

24

221811073017

221811073018

221811073019

221811073020

221811073021

221811073022

221811073023

221811073024

حسين علي عطيه حسين

حسين علي هنيد جثير

حمزه رائد صالح شاهين

حيدر مؤيد بدر عزيز

زين العابدين علي راضي علي

سجاد سمير جواد محيسن

سجاد فالح سالم دخيل

سجاد مناضل عبد العالي جابر

69

74

61

71

82

68

61

55

93

72

74

71

75

63

65

71

51

53

52

65

71

59

46

50

58

50

37

62

75

59

39

53

62

50

59

70

71

61

50

51

64

52

59

77

77

71

61

65

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

397

351

0

416

451

381

0

345

66.17

58.5

0

69.33

75.17

63.5

0

57.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

85

82

72

72

90

78

72

56

96

75

80

67

70

67

72

81

52

44

54

66

72

72

48

44

60

39

32

62

70

65

42

49

64

37

74

67

72

74

46

54

66

50

73

87

79

82

64

72

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

423

0

0

421

453

438

0

0

70.5

0

0

70.17

75.5

73

0

0

5

2

باقي القرار

باقي القرار

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

66

50

70

73

57

49

54

90

68

67

74

80

58

58

60

50

62

50

64

69

45

44

54

55

60

42

61

79

53

35

57

59

52

43

72

69

48

47

47

61

54

45

67

75

60

57

57

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

368

362

0

408

445

0

0

0

61.33

60.33

0

68

74.17

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 8

 اليرموك للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1073

25

26

27

28

29

30

31

32

221811073025

221811073026

221811073027

221811073028

221811073029

221811073030

221811073031

221811073032

عباس احمد عباس ديوان

عباس طالب سهيل مختاض

عباس فاضل عبيد حمود

علي أركان كاظم حمود

علي رياض عبد النبي عبيد

علي صباح عبيد ثعبان

علي عماد مهدي صالح

علي غسان عدنان مصطفى

72

81

76

81

88

96

94

67

63

79

70

85

86

98

98

63

50

69

58

72

84

79

93

50

36

58

51

74

83

92

99

50

58

58

62

68

80

78

96

69

58

82

75

72

88

93

99

72

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

427

392

452

509

536

579

371

0

71.17

65.33

75.33

84.83

89.33

96.5

61.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

75

81

85

68

92

100

92

78

74

90

79

82

92

98

98

65

46

72

58

66

74

78

92

50

38

55

43

67

84

94

100

54

62

53

61

63

80

75

93

85

64

90

84

64

84

92

97

100

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

441

0

410

506

537

572

432

0

73.5

0

68.33

84.33

89.5

95.33

72

1 باقي القرار

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

81

67

94

84

92

96

55

52

67

60

88

79

97

97

61

46

66

58

78

93

80

94

50

34

61

58

81

82

90

97

38

53

62

62

72

79

81

98

53

52

74

65

79

91

93

100

44

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

411

370

492

508

533

582

0

0

68.5

61.67

82

84.67

88.83

97

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 8

 اليرموك للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1073

33

34

35

36

37

38

39

40

221811073033

221811073034

221811073035

221811073036

221811073037

221811073038

221811073039

221811073040

علي فؤاد كاظم صالح

علي الاكبر  عدنان هاشم ناصر

علي الرضا ضياء محسن عوده

قاسم عبد الحسين نصيف والي

كرار زياد عبد حسين جابر

مؤمل حامد عبود حميد

محمد امجد علي عبد

محمد جواد هاشم موسى

65

100

50

70

50

100

88

74

76

98

51

80

65

98

84

83

57

96

50

66

55

96

71

64

50

95

39

53

50

98

67

52

50

100

44

55

50

93

83

56

46

98

55

62

61

100

90

69

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

587

0

386

331

585

483

398

0

97.83

0

64.33

55.17

97.5

80.5

66.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

77

100

57

80

42

100

94

88

81

98

54

94

67

98

90

93

60

94

52

68

64

94

76

68

43

91

34

52

50

96

67

52

47

100

50

52

53

87

91

60

44

96

59

71

55

100

92

76

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

579

0

417

0

575

510

437

0

96.5

0

69.5

0

95.83

85

72.83

2

0

باقي القرار

باقي القرار

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

100

43

59

55

100

82

59

71

97

48

65

63

97

77

72

54

97

38

64

46

98

66

59

53

99

44

53

44

100

66

51

51

99

38

58

47

99

74

51

48

100

50

53

66

100

88

61

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

592

0

352

0

594

453

353

0

98.67

0

58.67

0

99

75.5

58.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 8

 اليرموك للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1073

41

42

43

44

45

46

47

48

221811073041

221811073042

221811073043

221811073044

221811073045

221811073046

221811073047

221811073048

محمد حبيب هادي عوده

محمد حسنين جاسم حسن

محمد حسين عبد الجليل قاسم

محمد سعد كريم حمود

محمد عادل محمد علي منصور

محمد عبد الحسن عبد اللطيف عزيز

محمد عقيل جواد محيسن

محمد عماد خضير عباس

97

100

73

78

88

85

67

93

75

95

71

86

87

76

60

90

85

96

56

75

87

76

66

88

79

94

57

77

70

70

67

86

81

92

57

66

84

64

77

79

84

96

69

79

88

73

71

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

501

573

383

461

504

444

408

526

83.5

95.5

63.83

76.83

84

74

68

87.67
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97

100

85

93

95

79

67

95

73

95

79

90

85

74

56

96

92

92

62

62

84

74

80

86

82

87

68

76

73

68

79

100

82

87

50

72

88

52

85

81

78

92

79

92

90

76

76

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

504

553

423

485

515

423

443

546

84

92.17

70.5

80.83

85.83

70.5

73.83

91

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

100

60

63

80

90

67

91

77

94

63

82

89

77

63

83

78

99

50

88

90

78

51

90

75

100

45

77

66

71

55

72

79

96

63

59

79

75

68

76

90

100

58

66

86

70

66

92

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

496

589

0

435

490

461

370

504

82.67

98.17

0

72.5

81.67

76.83

61.67

84
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49

50

51

52

53

54

55

221811073049

221811073050

221811073051

221811073052

221811073053

221811073054

221811073055

محمد ناظم نعيم عوده

محمد رضا محمد رزاق حسين

مصطفى جاسب وارد عبد الحسين

منتظر مخلص علي عبد

مهدي فاضل عوده مسير

هاني عقيل هاني شبيب

يوسف حيدر جبار محمد

64

96

50

61

63

73

84

63

96

63

61

67

74

92

54

90

37

59

39

71

90

52

92

34

34

51

69

88

50

90

50

57

50

77

82

50

92

61

62

69

77

89

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

333

556

0

0

0

441

525

55.5

92.67

0

0

0

73.5

87.5
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قرار

قرار

قرار

75

100

44

73

58

86

75

65

96

68

61

74

73

90

58

86

34

78

32

68

84

56

95

33

34

61

76

86

56

95

54

68

50

90

74

47

96

74

66

87

87

84

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

568

0

0

0

480

493

0

94.67

0

0

0

80

82.17

4

5

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

91

54

48

67

59

93

60

95

57

61

59

74

94

50

93

40

40

46

74

96

47

88

34

34

40

61

89

36

85

45

46

44

64

89

50

88

47

58

50

66

94

مكمل

ناجح

راسب

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

0

540

0

0

0

398

555

0

90

0

0

0

66.33

92.5
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السوقالمركز

55

المشاركون

41

الناجحون

14

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 74.55%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية55

55553515

 60%
النهائي
الامتحان 
السعي

555533157
 63.64% 5


